

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理 番号	月 日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/3	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金 (R7)		1,116	-1,116
2	4/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (2月分)		137	-1,253
	4/16		政務活動費 4月～6月分	420,000		418,747
3	4/28	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (4月分)		8,600	410,147
4	4/28	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(3月分)		2,564	407,583
5	4/30	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (4月分)		4,500	403,083
6	4/30	事務費	携帯電話 料金(4月請求分)		3,459	399,624
7	4/30	研修費	4月分 研修参加費		61,938	337,686
8	4/30	調査研究費	4月分 旅費		48,925	288,761
9	5/12	事務費	インターネットプロバイダー料 (3月分)		137	288,624
10	5/15	資料購入費	D-file、Beacon 年間購読料		64,240	224,384
11	5/15	資料購入費	時事行財政情報モニター代 (令和7年4月1日～令和7年9月30日)		66,000	158,384
12	5/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (5月分)		8,600	149,784
13	5/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(4月分)		2,581	147,203
14	6/2	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (5月分)		4,500	142,703
15	6/2	事務費	携帯電話 料金(5月請求分)		4,848	137,855
16	6/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (4月分)		137	137,718
17	6/10	事務費	ウイルスバスター代金		3,850	133,868
18	6/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (6月分)		8,600	125,268
19	6/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(5月分)		2,543	122,725
20	6/30	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (6月分)		4,500	118,225
21	6/30	事務費	携帯電話 料金(6月請求分)		3,733	114,492

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理 番号	月 日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
22	6/30	調査研究費	5月～6月分 旅費		51,703	62,789
23	7/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (5月分)		137	62,652
	7/16		政務活動費 7月～9月分	420,000		482,652
24	7/28	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (7月分)		8,600	474,052
25	7/28	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(6月分)		2,567	471,485
26	7/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (7月分)		4,500	466,985
27	7/31	事務費	携帯電話 料金(7月請求分)		3,754	463,231
28	7/31	調査研究費	7月分 旅費		47,049	416,182
29	7/31	資料購入費	高知県職員録 代金		1,000	415,182
30	8/7	研修費	8月分 研修参加費		93,046	322,136
31	8/12	事務費	インターネットプロバイダー料 (6月分)		137	321,999
32	8/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (8月分)		8,600	313,399
33	8/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(7月分)		2,593	310,806
34	8/31	調査研究費	8月分 旅費		112,460	198,346
35	9/1	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (8月分)		4,500	193,846
36	9/1	事務費	携帯電話 料金(8月請求分)		3,773	190,073
37	9/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (7月分)		137	189,936
38	9/12	事務費	事務用品購入費		9,956	179,980
39	9/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (9月分)		8,600	171,380
40	9/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(8月分)		2,576	168,804
41	9/30	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (9月分)		4,500	164,304
42	9/30	事務費	携帯電話 料金(9月請求分)		4,328	159,976

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
43	9/30	調査研究費	9月分 旅費		50,639	109,337
44	10/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (8月分)		137	109,200
	10/16		政務活動費 10月～12月分	420,000		529,200
45	10/27	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (10月分)		8,600	520,600
46	10/27	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(9月分)		2,572	518,028
47	10/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (10月分)		4,500	513,528
48	10/31	事務費	携帯電話 料金(10月請求分)		3,579	509,949
49	10/31	調査研究費	10月分 旅費		30,931	479,018
50	11/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (9月分)		137	478,881
51	11/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (11月分)		8,600	470,281
52	11/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(10月分)		2,548	467,733
53	11/30	研修費	11月分 研修参加費		32,620	435,113
54	11/30	要請陳情等 活動費	11月分 要望陳情等 旅費		26,124	408,989
55	11/30	調査研究費	11月分 旅費		65,281	343,708
56	12/1	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (11月分)		4,500	339,208
57	12/1	事務費	携帯電話 料金(11月請求分)		3,502	335,706
58	12/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (10月分)		137	335,569
59	12/22	研修費	オンライン研修会 参加費用 及び 振込手数料		5,995	329,574
60	12/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (12月分)		8,600	320,974
61	12/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(11月分)		2,548	318,426
62	12/29	調査研究費	12月分 旅費		105,662	212,764
63	12/31	事務費	事務用品購入費		42,530	170,234

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
64	1/5	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (12月分)		4,500	165,734
65	1/5	事務費	携帯電話 料金(12月請求分)		3,765	161,969
66	1/13	事務費	インターネットプロバイダー料 (11月分)		137	161,832
	1/16		政務活動費 1月～3月分	420,000		581,832
67	1/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (1月分)		8,600	573,232
68	1/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(12月分)		2,543	570,689
69	2/2	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (1月分)		4,500	566,189
70	2/2	事務費	携帯電話 料金(1月請求分)		3,490	562,699
71	2/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (12月分)		137	562,562
72	2/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (2月分)		8,600	553,962
73	2/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(1月分)		2,548	551,414
74	2/28	調査研究費	1月～2月分 旅費		41,325	510,089
75	3/2	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (2月分)		4,500	505,589
76	3/10	事務費	携帯電話 料金(2月請求分)		4,227	501,362
77	3/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (1月分)		137	501,225
78	3/20	事務費	事務用品購入費		9,345	491,880
79	3/25	調査研究費	業務委託料		120,000	371,880
80	3/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (3月分)		8,600	363,280
81	3/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(2月分)		2,531	360,749
82	3/28	要請陳情等 活動費	3月分 要望陳情等 旅費		31,876	328,873
83	3/30	事務費	事務用品購入費		3,979	324,894
84	3/31	調査研究費	3月分 旅費		667	324,227

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
85	3/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (3月分)		4,500	319,727
			合 計	1,680,000	1,360,273	319,727

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費